



Mod. CAN 07

REV. 04

DATA: 12/11/2020

U.O.G. SONDRIO

VERBALE DI PROROGA DEI LAVORI - CODICE CUP B31120001610005

Provincia di SONDRIO

Comune di SONDRIO

Lavori di

MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATO ALL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

MEDIANTE LA SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI ESTERNI.

SONDRIO, VIA MAFFEI N. 53 (TORRE SE). CUP B31I20001610005 - CIG 9534948800.

Legge di

finanziamento: FONDI ALER

Impresa: PETRA' SRL, Corso Trieste n. 64 – 10024 Moncalieri (TO) – C.F. e P. IVA 12083530019

Contratto: stipulato in data 29/06/2023 rep. n° 175

| A) IMPORTO DI PROGETTO | € | 455 325,00 |
|--|---|------------|
| Importo dei lavori a corpo soggetto a ribasso d'asta | € | 440 973,00 |
| Costi della sicurezza non soggetti a ribasso | € | 14 352,00 |
| B) IMPORTO DI CONTRATTO | € | 356 256,01 |
| Importo dei lavori a corpo al netto del ribasso d'asta del 22,466% | € | 341 904,01 |
| Costi della sicurezza non soggetti a ribasso | € | 14 352,00 |

VERBALE DI PROROGA

L'anno 2024 il mese di APRILE il giorno 17 in SONDRIO

il sottoscritto Arch. Lino Antonio Saligari, Responsabile del procedimento:

- ⇒ Visto l'art. 107, comma 5 del D.lgs. 50/2016;
- ⇒ vista la richiesta in data 16/04/2024 avanzata dall'Impresa appaltatrice per ottenere una proroga di giorni 45 sul termine di consegna;
- ⇒ sentito il Direttore dei lavori;





Mod. CAN 07

REV. 04

DATA: 12/11/2020

U.O.G. SONDRIO

VERBALE DI PROROGA DEI LAVORI - CODICE CUP B31120001610005

⇒ considerato che le cause che hanno determinato la richiesta di proroga non sono imputabili all'impresa

CONCEDE

una proroga di giorni 45 sul tempo contrattuale e pertanto la scadenza dei lavori fissata al 20/04/2024 viene protratta al 04/06/2024

L'Impresa PETRA' SRL, Corso Trieste n. 64 – 10024 Moncalieri (TO) – C.F. e P. IVA 12083530019 accetta la suddetta proroga senza avanzare pretese di sorta diverse dalle condizioni contrattuali.

Di quanto sopra si redige il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto per accettazione dalle parti intervenute nelle rispettive qualità.

L'APPALTATORE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. Lino Antonio Saligari

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Geom. Andrea Giugni